


Tabelle

Regional - Liga A Frauen
06 KSG Florstadt - KSC Untermain :

06 KV Ober Wöllstadt - KSC 1950 Hainstadt :

06 SKG BS-Salmünster - DKC Hanau :

06 ESV BG Frankfurt - Gut Holz Sulzbach :

06 KSC Dreieck Damm - BW Bischofsheim 2002 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 SKG BS-Salmünster 6 15708 10 : 2 2618,00 2684,00 8 : 0 2486,00 2 : 2

2 KSC Untermain 6 15409 10 : 2 2568,17 2534,00 4 : 2 2602,33 6 : 0

3 KSC 1950 Hainstadt 6 15381 10 : 2 2563,50 2639,00 6 : 0 2488,00 4 : 2

4 DKC Hanau 6 15071 8 : 4 2511,83 2520,00 6 : 0 2503,67 2 : 4

5 KSG Florstadt 6 14789 6 : 6 2464,83 2449,00 4 : 2 2480,67 2 : 4

6 KSC Dreieck Damm 6 15202 4 : 8 2533,67 2519,67 2 : 4 2547,67 2 : 4

7 BW Bischofsheim 2002 6 15129 4 : 8 2521,50 2500,50 2 : 2 2532,00 2 : 6

8 KV Ober Wöllstadt 6 14964 4 : 8 2494,00 2462,33 0 : 6 2525,67 4 : 2

9 Gut Holz Sulzbach 6 15064 2 : 10 2510,67 2519,00 2 : 4 2502,33 0 : 6

10 ESV BG Frankfurt 6 14841 2 : 10 2473,50 2483,67 2 : 4 2463,33 0 : 6

Heim Auswärts

Frech, Nadine 486 SKG BS-Salmünster Bender, Helma 469 BW Bischofsheim 2002

Hagenbach-Hofm,Stefanie 472 SKG BS-Salmünster Jäkel, Nicole 467 BW Bischofsheim 2002

Knoll-Donndorf, Sylvia 460 ESV BG Frankfurt Amrhein, Nadine 458 Gut Holz Sulzbach

Schmolke, Carina 460 SKG BS-Salmünster Strohmaier, Christina 457 KSG Untermain

Bachmann, Anja 459 KSC Dreieck Damm Keiderling, Petra 456 BW Bischofsheim 2002

Breithut, Tina 455 SKG BS-Salmünster Müller, Karin 454 Gut Holz Sulzbach

Schwan, Anja 445 SKG BS-Salmünster Müller, Elke 441 BW Bischofsheim 2002

Prosser-Lehr, Sandra 445 KSG Florstadt Schneider, Martina 440 Gut Holz Sulzbach

Steinbach, Silvia 445 KSC Dreieck Damm Doffin, Nadine 440 KSC 1950 Hainstadt

Kempf, Camelita 441 KSC Dreieck Damm Garcia, Karin 437 KSC 1950 Hainstadt

Frech, Nadine 486 SKG BS-Salmünster Bender, Helma 469 BW Bischofsheim 2002

Hagenbach-Hofm,Stefanie 472 SKG BS-Salmünster Jäkel, Nicole 467 BW Bischofsheim 2002

Knoll-Donndorf, Sylvia 460 ESV BG Frankfurt Amrhein, Nadine 458 Gut Holz Sulzbach

       Als Mannschaft der Woche 2812 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Pers. Bestl.     Ausw. Pers. Bestl.     

2747
2509
2652

2490

2573
2573

Dir/VerglA/PH/P

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche
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Bestl
1. 1. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 3 466,67 3 459,00 6 462,83 0 457 489
2. 2. Schauer, Colette KV Ober Wöllstadt 68 3 459,33 3 428,67 6 444,00 0 402 479
4. 3. Kempf, Katharina KSC Dreieck Damm 68 1 447,00 0 0,00 1 447,00 0 0 447
6. 4. Müller, Karin Gut Holz Sulzbach 60 3 445,00 3 445,00 6 445,00 0 454 454 neu

11. 5. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 63 4 440,75 2 403,00 6 428,17 0 456 456 neu

73. 6. Schneider, Martina Gut Holz Sulzbach 63 1 440,00 1 411,00 2 425,50 0 440 440 neu

21. 7. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 57 4 439,75 1 433,00 5 438,40 0 469 469 neu

5. 8. Nischewitz, Ursula KSG Untermain 56 3 439,67 3 421,00 6 430,33 0 436 456
8. 9. Bayer, Maureen SKG BS-Salmünster 96 2 437,50 2 432,50 4 435,00 0 0 455

26. 10. Amrhein, Nadine Gut Holz Sulzbach 83 3 437,00 3 459,33 6 448,17 0 458 499
3. 11. Werner, Sonja KSG Untermain 80 3 436,33 3 445,33 6 440,83 0 410 470
9. 12. Hahn, Rebeckka KV Ober Wöllstadt 90 3 436,33 3 392,33 6 414,33 0 398 442

10. 13. Bachmann, Anja KSC Dreieck Damm 67 2 436,00 1 459,00 3 443,67 0 459 459 neu

12. 14. Schwan, Anja SKG BS-Salmünster 71 2 435,50 4 456,50 6 449,50 0 445 485
34. 15. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 65 4 434,00 2 415,00 6 427,67 0 467 467 neu

16. 16. Serafin, Franziska KV Ober Wöllstadt 89 1 433,00 2 387,00 3 402,33 0 384 433
82. 17. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 51 1 433,00 0 0,00 1 433,00 0 433 433 neu

17. 18. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 81 3 431,67 3 441,67 6 436,67 0 427 451
18. 19. Kratz, Ann-Katrin KSG Florstadt 95 3 431,33 3 436,67 6 434,00 0 418 461
19. 20. Geissler, Stefanie KSC Dreieck Damm 87 3 431,33 3 417,67 6 424,50 0 404 459
20. 21. Eser, Rosemarie KSC Dreieck Damm 51 3 430,67 3 416,33 6 423,50 0 403 447
15. 22. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 3 429,67 3 404,67 6 417,17 0 423 434
7. 23. Grob, Ingrid KSC 1950 Hainstadt 63 3 427,67 3 451,00 6 439,33 0 404 465

30. 24. Marquard, Julia DKC Hanau 84 3 427,67 3 426,33 6 427,00 0 433 449
23. 25. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 89 2 427,50 2 465,50 4 446,50 0 0 472
13. 26. Erdmann, Ute DKC Hanau 60 3 427,33 3 426,33 6 426,83 0 411 447
25. 27. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 3 427,00 3 405,00 6 416,00 0 435 435 neu

27. 28. Knoll-Donndorf, Sylvia ESV BG Frankfurt 82 3 426,00 3 430,00 6 428,00 0 460 460 neu

29. 29. Frech, Nadine SKG BS-Salmünster 76 2 425,00 4 458,00 6 447,00 0 486 486 neu

31. 30. Prosser-Lehr, Sandra KSG Florstadt 82 3 424,67 3 422,33 6 423,50 0 445 445 neu

32. 31. Beez, Karin KSC 1950 Hainstadt 56 2 424,50 2 454,50 4 439,50 0 0 458
33. 32. Bachmann, Sina KSC Dreieck Damm 98 3 423,33 3 427,67 6 425,50 0 421 455
22. 33. Schröder, Carina DKC Hanau 69 3 423,33 3 416,00 6 419,67 0 413 438
35. 34. Scherer, Martina KV Ober Wöllstadt 57 2 422,50 3 431,00 5 427,60 0 439 452
24. 35. Schmidt, Petra DKC Hanau 68 3 422,00 3 439,00 6 430,50 0 412 442
36. 36. Reitz, Corinna KSG Untermain 69 3 420,33 3 406,67 6 413,50 0 418 449
37. 37. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 66 2 420,00 2 417,00 4 418,50 0 402 433
14. 38. Krammig, Eva-Maria KSC 1950 Hainstadt 64 3 420,00 3 416,67 6 418,33 0 390 451
49. 39. Garcia, Karin KSC 1950 Hainstadt 61 3 417,67 2 471,50 5 439,20 0 437 494
48. 40. Schröder, Vanessa DKC Hanau 97 3 417,67 3 414,00 6 415,83 0 436 455
60. 41. Doffin, Nadine KSC 1950 Hainstadt 89 2 417,50 2 437,00 4 427,25 0 440 453
39. 42. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 3 417,33 3 432,33 6 424,83 0 427 458
47. 43. Müller, Elke BW Bischofsheim 2002 63 4 417,25 2 402,50 6 412,33 0 441 441 neu

41. 44. Hartig, Sonja Gut Holz Sulzbach 53 1 416,00 1 435,00 2 425,50 0 0 435
42. 45. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 1 415,00 1 427,00 2 421,00 0 427 427 neu

43. 46. Valta, Anna KV Ober Wöllstadt 48 3 414,33 3 415,00 6 414,67 0 433 433 neu

45. 47. Brems, Melanie Gut Holz Sulzbach 88 3 414,00 3 429,33 6 421,67 0 419 451
44. 48. Kempf, Camelita KSC Dreieck Damm 96 2 413,50 3 428,67 5 422,60 0 441 441 neu

46. 49. Steinbach, Silvia KSC Dreieck Damm 63 3 411,33 2 422,50 5 415,80 0 445 445 neu

40. 50. Willmann, Gudrun KSG Untermain 58 3 409,67 3 397,33 6 403,50 0 395 427
28. 51. Wolf, Ninette Gut Holz Sulzbach 88 3 407,33 3 429,00 6 418,17 0 371 440
50. 52. Dillenkofer, Katharina KSC Dreieck Damm 54 1 407,00 2 411,50 3 410,00 0 0 447
51. 53. Köhler, Desiree KV Ober Wöllstadt 85 1 406,00 1 406,00 2 406,00 0 0 406
52. 54. A Demuth, Daniela KSG Florstadt 86 3 402,00 1 413,00 4 404,75 0 0 419
53. 55. Schmidt, Monika KSG Florstadt 56 2 401,50 2 392,50 4 397,00 0 374 411
38. 56. Buhl, Barbara DKC Hanau 52 2 401,50 2 385,50 4 393,50 0 385 418
55. 57. Kuka, Sabine SKG BS-Salmünster 74 2 400,50 3 433,67 5 420,40 0 429 459
54. 58. Sendelbeck, Renate KSC 1950 Hainstadt 60 2 400,00 2 462,00 4 431,00 0 399 466
71. 59. Glock, Gabriele KSC 1950 Hainstadt 64 1 399,00 2 422,50 3 414,67 0 399 435
56. 60. Schuster, Karin ESV BG Frankfurt 52 3 398,67 3 416,00 6 407,33 0 422 427
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Strohmaier, Christina KSG Untermain 6 457 2777 462,83 1859 309,83 918 153,00 9 1,50
88. 2. Schmolke, Carina SKG BS-Salmünster 1 460 460 460,00 301 301,00 159 159,00 2 2,00
3. 3. Schwan, Anja SKG BS-Salmünster 6 445 2697 449,50 1842 307,00 855 142,50 17 2,83
8. 4. Amrhein, Nadine Gut Holz Sulzbach 6 458 2689 448,17 1836 306,00 853 142,17 18 3,00

13. 5. Frech, Nadine SKG BS-Salmünster 6 486 2682 447,00 1830 305,00 852 142,00 28 4,67
5. 6. Kempf, Katharina KSC Dreieck Damm 1 0 447 447,00 320 320,00 127 127,00 4 4,00
6. 7. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 4 0 1786 446,50 1226 306,50 560 140,00 16 4,00
9. 8. Müller, Karin Gut Holz Sulzbach 6 454 2670 445,00 1789 298,17 881 146,83 19 3,17
2. 9. Schauer, Colette KV Ober Wöllstadt 6 402 2664 444,00 1810 301,67 854 142,33 26 4,33

16. 10. Bachmann, Anja KSC Dreieck Damm 3 459 1331 443,67 886 295,33 445 148,33 14 4,67
4. 11. Werner, Sonja KSG Untermain 6 410 2645 440,83 1793 298,83 852 142,00 26 4,33

12. 12. Beez, Karin KSC 1950 Hainstadt 4 0 1758 439,50 1197 299,25 561 140,25 16 4,00
7. 13. Grob, Ingrid KSC 1950 Hainstadt 6 404 2636 439,33 1804 300,67 832 138,67 25 4,17

11. 14. Garcia, Karin KSC 1950 Hainstadt 5 437 2196 439,20 1491 298,20 705 141,00 21 4,20
20. 15. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 5 469 2192 438,40 1485 297,00 707 141,40 20 4,00
19. 16. Hagenbach-Hofm,StefaSKG BS-Salmünster 6 472 2627 437,83 1821 303,50 806 134,33 25 4,17
14. 17. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 6 427 2620 436,67 1772 295,33 848 141,33 18 3,00
17. 18. Bayer, Maureen SKG BS-Salmünster 4 0 1740 435,00 1220 305,00 520 130,00 19 4,75
15. 19. Kratz, Ann-Katrin KSG Florstadt 6 418 2604 434,00 1796 299,33 808 134,67 19 3,17
90. 20. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 1 433 433 433,00 291 291,00 142 142,00 3 3,00
10. 21. Sendelbeck, Renate KSC 1950 Hainstadt 4 399 1724 431,00 1169 292,25 555 138,75 17 4,25
18. 22. Schmidt, Petra DKC Hanau 6 412 2583 430,50 1771 295,17 812 135,33 23 3,83
22. 23. Nischewitz, Ursula KSG Untermain 6 436 2582 430,33 1795 299,17 787 131,17 43 7,17
36. 24. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 6 456 2569 428,17 1725 287,50 844 140,67 35 5,83
39. 25. Knoll-Donndorf, Sylvia ESV BG Frankfurt 6 460 2568 428,00 1776 296,00 792 132,00 42 7,00
42. 26. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 6 467 2566 427,67 1749 291,50 817 136,17 24 4,00
30. 27. Scherer, Martina KV Ober Wöllstadt 5 439 2138 427,60 1460 292,00 678 135,60 20 4,00
35. 28. Doffin, Nadine KSC 1950 Hainstadt 4 440 1709 427,25 1137 284,25 572 143,00 20 5,00
26. 29. Schmolke, Carina SKG BS-Salmünster 1 0 427 427,00 285 285,00 142 142,00 6 6,00
28. 30. Marquard, Julia DKC Hanau 6 433 2562 427,00 1763 293,83 799 133,17 30 5,00
40. 31. Breithut, Tina SKG BS-Salmünster 6 455 2561 426,83 1758 293,00 803 133,83 22 3,67
21. 32. Erdmann, Ute DKC Hanau 6 411 2561 426,83 1760 293,33 801 133,50 27 4,50
55. 33. Schneider, Martina Gut Holz Sulzbach 2 440 851 425,50 588 294,00 263 131,50 16 8,00
29. 34. Hartig, Sonja Gut Holz Sulzbach 2 0 851 425,50 591 295,50 260 130,00 8 4,00
27. 35. Bachmann, Sina KSC Dreieck Damm 6 421 2553 425,50 1786 297,67 767 127,83 47 7,83
31. 36. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 6 427 2549 424,83 1748 291,33 801 133,50 34 5,67
23. 37. Geissler, Stefanie KSC Dreieck Damm 6 404 2547 424,50 1737 289,50 810 135,00 38 6,33
34. 38. Podhorny, Gabi DKC Hanau 1 0 424 424,00 313 313,00 111 111,00 9 9,00
43. 39. Prosser-Lehr, Sandra KSG Florstadt 6 445 2541 423,50 1759 293,17 782 130,33 27 4,50
25. 40. Eser, Rosemarie KSC Dreieck Damm 6 403 2541 423,50 1807 301,17 734 122,33 41 6,83
45. 41. Kempf, Camelita KSC Dreieck Damm 5 441 2113 422,60 1456 291,20 657 131,40 30 6,00
38. 42. Brems, Melanie Gut Holz Sulzbach 6 419 2530 421,67 1780 296,67 750 125,00 43 7,17
48. 43. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 2 427 842 421,00 596 298,00 246 123,00 13 6,50
44. 44. Kuka, Sabine SKG BS-Salmünster 5 429 2102 420,40 1464 292,80 638 127,60 40 8,00
41. 45. Schröder, Carina DKC Hanau 6 413 2518 419,67 1731 288,50 787 131,17 35 5,83
32. 46. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 4 402 1674 418,50 1099 274,75 575 143,75 16 4,00
33. 47. Krammig, Eva-Maria KSC 1950 Hainstadt 6 390 2510 418,33 1778 296,33 732 122,00 36 6,00
24. 48. Wolf, Ninette Gut Holz Sulzbach 6 371 2509 418,17 1745 290,83 764 127,33 38 6,33
47. 49. Brauneis, Silke KSG Untermain 6 423 2503 417,17 1767 294,50 736 122,67 47 7,83
50. 50. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 6 435 2496 416,00 1714 285,67 782 130,33 22 3,67
52. 51. Schröder, Vanessa DKC Hanau 6 436 2495 415,83 1721 286,83 774 129,00 31 5,17
57. 52. Steinbach, Silvia KSC Dreieck Damm 5 445 2079 415,80 1444 288,80 635 127,00 35 7,00
54. 53. Valta, Anna KV Ober Wöllstadt 6 433 2488 414,67 1719 286,50 769 128,17 33 5,50
37. 54. Glock, Gabriele KSC 1950 Hainstadt 3 399 1244 414,67 871 290,33 373 124,33 19 6,33
46. 55. Hahn, Rebeckka KV Ober Wöllstadt 6 398 2486 414,33 1771 295,17 715 119,17 43 7,17
49. 56. Reitz, Corinna KSG Untermain 6 418 2481 413,50 1717 286,17 764 127,33 57 9,50
58. 57. Müller, Elke BW Bischofsheim 2002 6 441 2474 412,33 1736 289,33 738 123,00 52 8,67
51. 58. Betz, Brigitte SKG BS-Salmünster 1 0 412 412,00 291 291,00 121 121,00 5 5,00
56. 59. Dillenkofer, Katharina KSC Dreieck Damm 3 0 1230 410,00 884 294,67 346 115,33 30 10,00
64. 60. Schuster, Karin ESV BG Frankfurt 6 422 2444 407,33 1724 287,33 720 120,00 52 8,67
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